[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 г. № 382
г. Трубчевск
О внесении изменений в административный

 регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Трубчевского муниципального района "Бесплатное предоставление гражданам,  имеющим  трех и более детей, в собственность земельных участков в Трубчевском муниципальном районе и городе Трубчевске"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 31.08.2018 №651 "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  административный регламент предоставления муниципальной услуги администрацией Трубчевского муниципального района «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Трубчевском муниципальном районе и городе Трубчевске», утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 12.03.2020  №157 (далее -  административный регламент):
1.1 в пункте 2.6.1 административного регламента позицию 5 "копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования на каждого члена семьи" изложить в редакции "5) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета и содержащий сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета (копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования), на каждого члена семьи";

1.2.  третий абзац пункта 3.4 административного регламента дополнить словами " с соблюдением очередности регистрации поступивших заявлений".
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет www.trubech.ru.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                                      И.И. Обыдённов